SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/ 2022 - EEM RAIMUNDA

SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO – INEP: 23252626

O Diretor Escolar da EEM RAIMUNDA SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO, INEP 23252626, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de

2021 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 01/2022 - EEM RAIMUNDA SILVEIRA DE

SOUZA CARNEIRO 03 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Laboratório Educacional de Informática / Informática Básica

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

05
DIÊGO NATHÃ BONIFÁCIO

RODRIGUES

LABORATÓRIO

EDUCACIONAL

DE

INFORMÁTICA

27,30 8,50 35,80 1º

20
ÁQUILA FEITOSA

ANDRADE

LABORATÓRIO

EDUCACIONAL

DE

INFORMÁTICA

27,90 6,50 34,40 2º

10
ALEXANDRE ARAÚJO DA

COSTA*

LABORATÓRIO

EDUCACIONAL

DE

INFORMÁTICA

- - - *

* Candidato excluído do processo na etapa de apresentação do plano, de acordo com o Item 6.3.1 do edital

009/2021

Disciplina 2: Língua Portuguesa / Redação

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

04
ERCÍLIA MARCILENE DE

ARAÚJO

LÍNGUA

PORTUGESA /

REDAÇÃO

29,50 10,0 39,50 1º

02
ANTONIA RENATA DOS

SANTOS PAULA

LÍNGUA

PORTUGESA /

REDAÇÃO

29,35 10,0 39,35 2º

03 KASSIA ARAÚJO SILVA

LÍNGUA

PORTUGESA /

REDAÇÃO

28,75 10,0 38,75 3º

24
DANILA RODRIGUES DA

COSTA

LÍNGUA

PORTUGESA /

REDAÇÃO

23,25 10,0 33,25 4º

Disciplina 3: Arte

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

Não houve inscritos

Disciplina 4: Língua Estrangeira - Inglês

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

11
ALEXANDRE AAÚJO DA

COSTA

LINGUA

ESTRANGEIRA

– INGLÊS

25 8,5 33,5 1º

Disciplina 5: Educação Física

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
23 EDICARLOS BRUNO TOTA

DOS SANTOS

EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,25 5,0 34,25 1º

12 NILVA GONÇALVES DE

LIMA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

25,15 8,5 33,65 2º

17
ROBILÉIA FÉLIX DA CRUZ

EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,75 - 29,75 3º

Disciplina 6: Matemática

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

05
DIÊGO NATHÃ BONIFÁCIO

RODRIGUES
MATEMÁTICA 27,25 8,5 35,75 1º

Disciplina 7: Química

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

15
TAMIRES DE ARAÚJO

FORTUNATO

QUÍMICA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

30,00 8,00 38,00 1º

Disciplina 8: Física

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

22
GERSON RODRIGUES DE

FREITAS

FÍSICA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,50 10 39,50 1º

19
FRANCISCA IVETE

CARDOSO

FÍSICA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

28,65 10 38,65 2º

06
DIÊGO NATHÃ BONIFÁCIO

RODRIGUES

FÍSICA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

26,75 8,5 35,25 3º

Disciplina 9: Biologia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

13
IZAÍAS PEREIRA DE

BARROS

BIOLOGIA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

30,00 10,00 40,00 1º

08
SAMARA LOURENÇO

CHAVES DOS SANTOS

BIOLOGIA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,50 10,00 39,50 2º

14
TAMIRES DE ARAÚJO

FORTUNATO

BIOLOGIA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,50 10,00 39,50 3º

18
HELENA MARIA DE

MENEZES

BIOLOGIA /

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

28,45 8,5 36,95 4º

Disciplina 11: Geografia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

21 MARIA ROSANE DE CRUZ

GEOGRAFIA /

CIÊNCIAS

HUMANAS

29,75 10,0 39,75 1º

16
MICHELE LIMA DE

OLIVEIRA

GEOGRAFIA /

CIÊNCIAS

HUMANAS

26,40 10,00 36,40 2º

Disciplina 12: História

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANDRÉ LUCAS PINTO

TEIXEIRA

HISTÓRIA /

CIÊNCIAS

HUMANAS

29,75 8,5 38,25 1º

09
GRAÇA MARTINS DE

MOURA

HISTÓRIA /

CIÊNCIAS

HUMANAS

29,15 8,5 37,65 2º

Disciplina 13: Sociologia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
Não houve inscrito

Disciplina 14: Língua Estrangeira – Espanhol

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
Não houve inscrito

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Cruz, 21 de janeiro de 2022